
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660808

Prodej bytu 3+1, 84 m2, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Mánesova - exkluzivně

Prodej bytu 3+1, 84m2, ul. Mánesova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220917 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Mánesova

Prodej bytu 3+1, 84m2, ul. Mánesova

Když usednete do pohodlného křesla na balkoně, a Vaše oči
sklouznou dolů po městském panorama, uvědomíte si, že jste právě
našli svůj nový domov. Nabízíme Vám byt 3+1 v osobním vlastnictví
na 11. patře celkem z 16ti patrového panelového domu. Jedná se o
prostorný byt v původním stavu, který je připraven k okamžitému
nastěhování, a co víc, nabízí možnost rekonstrukce podle Vašich
vlastních představ.

Při vstupu do bytu Vás přivítá otevřený obývací prostor spojený s
kuchyní, tvořící srdce tohoto domova. Dva další neprůchozí pokoje
poskytují dostatek prostoru pro rodinu nebo kreativní individuální
bydlení. 

Můžete okamžitě zahájit svůj nový život v tomto útulném prostoru,
ale pokud máte vizi vlastního domova, máte možnost přizpůsobit si
interiér podle svých představ. Tento byt nabízí nejen pohodlí, ale
také volnost projevu v oblasti designu.

Všechny výhody městského života jsou na dosah ruky. V blízkosti
naleznete parky, restaurace a obchody, což dělá tuto lokalitu
ideálním místem pro ty, kteří hledají spojení mezi klidem a živým
městským životem.

Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro více
informací a domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660808

Prodej bytu 3+1, 84 m2, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Mánesova - exkluzivně

Číslo podlaží v domě 11

Počet podlaží objektu 16

Celková podlahová plocha (m2) 84

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 6

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelová televize

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

K dispozici od 01.02.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Pavel Němec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660808

Prodej bytu 3+1, 84 m2, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Mánesova - exkluzivně

3 / 3


